
e-qaror.gov.uz VI-59-141-11-151-K/23

1

2023 - yil 24 - noyabr VI-59-141-11-151-K/23 Oltiariq tuman hokimligi

2023-yil 3-choragida jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni
moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar to‘g‘risida

O‘zbekiston  Respublikasi  Prezidentining  2018-yil  28-avgustdagi  “Byudjet
ma’lumotlarining  ochiqligini  va  byudjet  jarayonida  fuqarolarning  faol  ishtirokini
ta’minlash          chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-3917-sonli hamda 2021-yil 13-apreldagi
“Byudjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini ta'minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-
tadbirlar  to‘g‘risida”giPQ-5072-sonli  Qarorlariga asosan O‘zbekiston Respublikasi  Oliy
Majlisi Senati Kengashining 2021-yil 22-apreldagi KQ-213-IV-sonli Qarori, shu bo‘yicha
Xalq deputatlari  Oltiariq tuman Kengashining 2022-yil 17-fevraldagi “Mahalliy byudjet
mablag‘lari  sarflanishida  jamoatchilik  ishtirokini  ta’minlash  to‘g‘risida”gi
VI-44-15-11-151-K/22-sonli  qarori  bilan  tasdiqlangan  namunaviy  Nizomning  27,  29-
bandlari ijrosini ta’minlash maqsadida  Xalq deputatlari Oltiariq tuman Kengashi

QAROR QILADI:

1. Xalq deputatlari Oltiariq tuman Kengashining 2022-yil 17-fevraldagi “Mahalliy
byudjet  mablag‘lari  sarflanishida  jamoatchilik  ishtirokini  ta’minlash  to‘g‘risida”gi
VI-44-15-11-151-K/22-sonli qarori bilan tasdiqlangan namunaviy Nizomning 27-bandiga
asosan 2023-yil  III-chorak yakunlari bo‘yicha jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan
tadbirlarni  moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar  yuzasidan tuman  Iqtisodiyot  va
moliya bo‘limi boshlig’i v.v.b A.Raximjonovning hisoboti ma’lumot uchun qabul qilinsin.

2. Mazkur qaror bilan quyidagilar:

-  2023-yil  III-choragida  “Tashabbusli  byudjet”  jarayoni  natijalari  bo‘yicha
ma’lumotlar  1  va  2-ilovaga  muvofiq;

-  2023-yil  III-choragida  “Fuqarolar  tashabbusi  jamg‘armasi”  mablag‘larining
shakllanishi  to‘g‘risidagi  ma’lumotlar  3-ilovaga  muvofiq;

- 2023-yil III-choragida “Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi”dan jamoatchilik fikri
asosida  shakllantirilgan  (g‘olib  deb  topilgan)  tadbirlarni  moliyalashtirish  uchun
yo‘naltirilgan  mablag‘lar  4-ilovaga  muvofiq  tasdiqlansin.

3. Oltiariq tuman Iqtisodiyot va moliya bo‘limi (A.Raximjonov), tuman hokimligi
axborot xizmati (A.Xonkeldiyev) “Tashabbusli byudjet” natijalari bo‘yicha ma’lumotlarni
keltirilgan  ilovalarga  muvofiq  shakllarda  “Ochiq  budjet”  axborot  portali  hamda



e-qaror.gov.uz VI-59-141-11-151-K/23

2

hokimlikning rasmiy web-saytlariga joylashtirish va har chorak yakunlariga ko‘ra, keyingi
chorak birinchi oyining 25-sanasiga qadar joylashtirib borish vazifalari yuklatilsin.

4.Mazkur qaror bajarilishini nazorat qilish Xalq deputatlari tuman Kengashining
Mahalliy budjet,  iqtisodiy islohotlarni  amalga oshirish,  investitsiyalar  va tadbirkorlikni
rivojlantirish  masalalari  bo‘yicha  doimiy  komissiyasi  (B.Nosirov),  ijrosini  ta’minlash
moliya-iqtisodiyot va kambag‘allikni qisqartirish masalalari bo‘yicha tuman hokimining
birinchi o‘rinbosari (I.Gafurov) zimmasiga yuklatilsin.

5. Mazkur qaror qabul qilingan kundan boshlab kuchga kiradi.

Xalq deputatlari Oltiariq
tumani kengashi raisi

Sh.Turdaliyev



e-qaror.gov.uz VI-59-141-11-151-K/23

3

Xalq deputatlari Oltiariq tuman
Kengashining

2023-yil 24-noyabrdagi
VI-59-141-11-151-K/23-son

qaroriga
1-ilova

T/r Ko’rsatkich nomi
Summa
(mingso’m)

1 Yil boshiga qoldiq 1 446 175,6

2 Fuqarolar tashabbusi jamg’armasiga o’tkazilgan mablag’lar* 25 371 752,3

3 Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g’olib deb topilgan) tadbirlarni
moliyalashtirish uchun yo’naltirilgan mablag’lar** 19 800 000,0

3.1. Tadbirlarni amalga oshirayotgan pudratchi tashkilotlarga bajarilgan ishlar
uchun to’langan mablag’lar 15 376 556,9

3.2. Tadbirlarni moliyalashtirishga ajratilgan, biroq pudratchi tashkilotlarga
to’lab berilmagan qoldiq mablag’lar 3 473 372,9

4 Fuqarolar tashabbusi jamg’armasidagi qoldiq mablag’lar 7 967 998,138



e-qaror.gov.uz VI-59-141-11-151-K/23

4

Xalq deputatlari Oltiariq tuman Kengashining
2023-yil 24-noyabrdagi

VI-59-141-11-151-K/23-son qaroriga
2-ilova

Т/р Bajarilgan tadbirlar
nomi

Moliyalashtirilgan
takliflar soni

ko’rsatkichlar

o’lchov birligi miqdori Sаrflаngаn
mаblаg’lаr

1 Hududiy ichki yo’llar 15 Umumiy uzunligi 45,561 km 13 003 497

2 Umum ta’lim maktablarini ta’mirlash va
jihozlash 2 soni 2 1 303123

3 Maktabgacha ta’lim muassasalarini
ta’mirlash va jihozlash 0 soni 0  

4 Sog’liqni saqlash muassasalarini
ta’mirlash va jihozlash 2 soni 2 737 729

5 Boshqa ijtimoiy soha muassasalarini
ta’mirlash va jihozlash 0 soni 0  

6 Ichimlik suvi ta’minotini yaxshilash 1 Umumiy uzunligi 2.5 km  0

7 Ko’cha chiroqlarini o’rnatish 0 Chiroqlar soni 0  

8 Obodonlashtirish va ko’kalamzorlashtirish 0 Tadbirlar soni 0  

9 Boshqa tadbirlar 2 soni 2 332 207

Jami: 22 X X 15 376 557



e-qaror.gov.uz VI-59-141-11-151-K/23

5

Xalq deputatlari Oltiariq tuman Kengashining
2023-yil 24-noyabrdagi

VI-59-141-11-151-K/23-son qaroriga
3-ilova

Т/р Fuqarolar tashabbusi jamg’armasi mablag’larini shakllantirish manbalari Fuqarolar tashabbusi jamg’armasiga yo’naltirilishi lozim bo’lgan
mablag’lar

Fuqarolar
tashabbusi
jamg’armasiga
haqiqatda
o’tkazilgan
mablag’lar

Farqi Izoh

1-chorak 2-chorak 3-chorak 4-chorak

1 Tuman  (shahar)  byudjetining tasdiqlangan umumiy xarajatlarining  5 foiz qismi
miqdorida ajratiladigan mablag’lar 6 139 000,0  6 139 000,0  12 278 000,0 0.0  

2 Tuman (shahar) byudjetining qo’shimcha manbalarining  30 foizi miqdorida
ajratiladigan mablag’lar 307 800,0 12 679 200,0 0,0 0,0

12 987 000,0

 
0.0  

2.1. Shu
jumladan: Erkin qoldiq mablag’lari 307 800,0    307 800,0 0.0  

2.2. Daromadlarning hisobot choraklari yakunlari bo’yicha aniqlanadigan
prognozdan oshirib bajarilgan qismi

 79 200,0   79 200,0 0.0  

2.3. Davlat daromadiga o’tkazilgan mol-mulkni realizatsiya qilishdan tushgan
tushumlar     0.0 0.0  

2.4. Elektron savdo maydonchasida yer uchastkalariga bo’lgan huquqlarni
sotishdan tushgan mablag’lar     0.0 0.0  

2.5.
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining  10.04.2023 yil kungi PQ-117
qaroriga asosan Respublika byudjetidan ajratilgan mablag‘lar

 
 12 600 000,0   12 600 000,0 0.0

 

3 Jami ajratiladigan mablag’lar 6 446 800,0
 
12 679 200,0
 

6 139 000,0 0.0
 
25 265 000,0
 

0.0  



e-qaror.gov.uz VI-59-141-11-151-K/23

6

Xalq deputatlari Oltiariq tuman Kengashining
2023-yil 24-noyabrdagi

VI-59-141-11-151-K/23-son qaroriga
4-ilova

T/r Tadbirning xos
raqami (ID)

 

Jami
to’plangan
ovozlar soni

shundan Tadbirning qisqacha mazmuni (sohasi) Tadbirning moliyalashtirilishi (ming so’m)
onlayn
ovozlar

oflayn
ovozlar

SMS
orqali

Tadbirni moliyalashtirish uchun
ochilgan hisobvaraq

Tadbirning
fuqaro
tomonidan
kiritilgan
dastlabki
qiymati

Tadbirni
amalga
oshirish
qiymati*

Ajratilgan
mablag’lar

Bajarilgan
ishlar uchun
to’lab berilgan
mablag’lar

Iqtisod qilinib,
jamg’armaga
qaytarilgan
mablag’

Qoldiq
mablag’lar

1 00119024011 11 385 0 0 11 385

Ko‘mirchi mfy hududidagi ichki ko‘chalarni 2.7 km
asfaltlash. Istiqlol ko‘chasi 1120m, Ko‘mirchi ko‘chasi
600m,  Adolat ko‘chasi 500m, Jannatariq ko‘chasi
700m, Ko‘mirchi va Jannatariq ko‘chalarini

tutashuvchi yo‘llari 480m. Ko‘chalarni asfaltlash
orqali axoliga qulaylik yaratish

401722860302037045204118008 1 200 000 1 200 000 1 200 000 1 044 551 - 155 449

2 0010738011 11 120 0 0 11 120

Chordara MFY xududida joylashgan Xamjixat
ko‘chasi 500 metr Yangiobod ko‘chasi 1200 metr
Chordara ko‘chasi 1000 metr jami 2700 metr ichki
yo‘llarni asfaltlashtirish

401722860302037045204118009 1 200 000 1 200 000 478 200 177 675 - 300 525

3 0010141011 10 635 0 0 10 635 Oltiariq tumani tibbiyot birlashmasiga qarashli
tug‘uruq majmuasini joriy va mukammal ta’mirlash 401722860302037073101054001 1 200 000 1 200 000 478 200 21 221 - 456 979

4 00120684011 9 117 0 0 9 117

Bunyodkor mahalla fuqarolar yig‘ini hududidagi
O‘rikzor, O.Madaliev, Ustalar, Yangiarab,
Boymatamin, Baynalminal ko‘chalarining
asfaltlashtirilmagan jami 2,7 km qismini asfaltlashtirish
ishlarini amalga oshirish

401722860302037045204118010 1 200 000 1 200 000 478 200 333 647 - 144 553

5 00155416011 8 653 0 0 8 653 Zarxal 1, Zarxal 2, Zarxal 3,  va Kattaariq ko‘chalarini
jami 2700 metrini asfaltlash

401722860302037045204118011 1 200 000 1 200 000 1 174 911 336 510 - 838 401

6 0017727011 7 306 0 0 7 306
Do‘stlik mfy O‘zbekiston, Mevazor, Karmak,
S.Sheroziy ichki ko‘chalarini 2700 metr masofasini
asfaltlashtirish.

401722860302037045204118012 1 200 000 1 200 000 1 103 200 852 295 - 250 905

7 00122589011 5 805 0 0 5 805

Zilxa mfydagi Zebiniso ko‘chasi 400 metr qismi eni
3.5 metrli,  So‘fizoda ko‘chasi 400 metr qismi eni 3.5
metrli, Uyg‘un ko‘chasi 600 metr qismi eni 3.5 metrli,
Fuzuliy ko‘chasi 300 metr qismi eni 3.5 metli va 150
metr qismi eni 3 metrli, Bahor ko‘chasi 300 metr qismi
eni 3.5 metrli, Avesto ko‘chasi 500 metr qismi eni 4
metrli yangi asfalt beton yotqazish.

401722860302037045204118013 1 200 000 1 200 000 1 200 000 1 060 996 - 139 004

8 00116249011 5 632 0 0 5 632

Oltiariq tumani Farovon MFY xududidagi Ko‘ndalang,
Xilol, Charxchibuvo, Taraqqiyot, Imom Buxoriy
hamda Oqmasjid ko‘chalarini 2700 metr masofada
asfaltlash

401722860302037045204118014 1 200 000 1 200 000 607 012 178 825 - 428 187

9 0018436011 4 866 0 0 4 866 Oltiariq tuman 1-sonli shifoxona Reobilitatsiya
bo‘limini kapital ta’mirlash

401722860302037073101054002 800 000 800 000 318 800 3 389 - 315 411

10 0010647011 4 017 0 0 4 017
Toshobod mfy hududidagi Navbaxor, Umochbuvo,
Toshobod, Kadirdon, Ansoryko‘chalariga 2700 metr
asfalt yotqizish.

401722860302037045204118015 1 200 000 1 200 000 1 044 975 1 039 669 - 5 306



e-qaror.gov.uz VI-59-141-11-151-K/23

7

11 00115804011 3 646 0 0 3 646
Quvurboshi maxalla fuqarolar yig‘ini hududida
joylashgan 31-Iqtidorli davlat umumta’lim maktabini
ta’mirlash

401722860302037092100072001 1 200 000 1 200 000 478 200 179 054 - 299 146

12 00111089011 3 226 0 0 3 226
Qo‘rg‘oncha, Adolatyo‘li, Soxibqiron Temur, Zilol,
Ziyo hamda Kitkontepa ko‘chalarini 2,7 km masofasini
asfaltlash

401722860302037045204118016 1 200 000 1 200 000 478 200 334 793 - 143 407

13 00126896011 3 117 0 0 3 117

Zilol maxallasidagi Sitora, D. So'ppiev, Yangiobod,

Paxtaobod, Guliston, M. Tursunzoda ko'chalariga 3
dona transformator va 14 000 metr sim kabel hamda
350 dona beton tayanchlari o'rnatish.

401722860302037049803098001 1 200 000 1 200 000 478 200 6 512 - 471 688

14 00113031011 2 964 0 0 2 964
Kattaariq va Zarxal ko‘chalarini 2700 metr ichki
yo‘llarini axoliga qulaylik yaratish maqsadida
asfaltlash va ta'mirlash

401722860302037045204118017 1 200 000 1 200 000 478 200 175 185 - 303 015

15 00120935011 2 394 0 0 2 394

Azimobod mfy  "Usta dehqon" ko‘chasi 800 metr,
"Chimyon" ko‘chasi 500 metr, "Baxt"  ko‘chasi 1000
metr, "Oltinmeros" ko‘chasi 400 metr .Jami 2700 metr
Ichki yo‘llarni asfaltlashtirish

401722860302037045204118018 1 200 000 1 200 000 478 200 336 262 - 141 938

16 0014016011 2 230 0 0 2 230

Oltiariq tumani Obod MFY  (Proparka) xududidagi
Qo‘shtegirmon, M.Topvoldiev, Oqbuloq (qisman),
Shodlik (qisman), Obod maxalla (qisman) 
ko‘chalarida  2,7 km ichki yo‘llarni asfaltlashtirish

401722860302037045204118019 1 200 000 1 200 000 478 200 176 029 - 302 171

17 0011049011 2 024 0 0 2 024 3-maktabni kapital rekanstruksiya qilish 401722860302037092100072002 1 000 000 1 000 000 398 500 6 703 - 391 797

JAMI: 19 800 000 19 800 000 11 351 199 6 263 317 - 5 087 882  
                    


